
ZARZĄDZENIE NR 103/2016
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie udzielenia zamówienia na dowóz uczniów do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dębnicy 
Kaszubskiej w obwodzie szkoły, do Szkoły Podstawowej im. Leśników Polskich i Gimnazjum w 

Motarzynie oraz dowóz do oddziałów przedszkolnych w Budowie w obwodzie szkoły oraz do Szkoły 
Podstawowej im. Adama Mickiewicza i Gimnazjum w Gogolewie oraz dowóz do oddziałów 

przedszkolnych w Borzęcinie w obwodzie szkoły

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz.U.  2016 r. poz. 446) oraz art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o 
finansach publicznych (Dz.U. 2013 r. poz. 885), zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powierzyć PKS w Słupsku S.A. z siedzibą w Smołdzinie  na okres od dnia 1 września do dnia 30 
września 2016r. zamówienie publiczne na dowóz uczniów do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dębnicy 
Kaszubskiej w obwodzie szkoły, do Szkoły Podstawowej im. Leśników Polskich i Gimnazjum w Motarzynie,  
dowóz do oddziałów przedszkolnych  w Budowie w obwodzie szkoły oraz do Szkoły Podstawowej im. Adama 
Mickiewicza i Gimnazjum w Gogolewie oraz dowóz do oddziałów przedszkolnych w Borzęcinie w obwodzie 
szkoły z uwzględnieniem kalendarza roku szkolnego 2016/2017 oraz organizacji pracy szkół ustalonych przez 
dyrektorów szkół z  wyłączeniem stosowania § 8 ust. 2 Regulaminu udzielania zamówień publicznych o 
wartości szacunkowej nie przekraczającej w złotych wartości kwoty 30 000 euro w Urzędzie Gminy Dębnica 
Kaszubska wprowadzonego Zarządzeniem  Nr OK/8/2014 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 maja 
2014 r.

2. Zamówienie określone w ust.1 udzielić według cen jednostkowych wynikających z oferty złożonej przez 
PKS w Słupsku S.A. z siedzibą w Smołdzinie w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Dowóz dzieci – uczniów szkół i przedszkoli, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Dębnica Kaszubska w roku szkolnym 2016/2017” RPI.271.9.2016.

3. Łączna wartość zamówienia nie może przekroczyć kwoty 30 000 euro, która winna być ustalona  
zgodnie z zasadami określonymi w  Regulaminie, o którym mowa w ust. 1.

4. W pozostałym zakresie do zamówienia stosuje się Regulamin udzielania zamówień publicznych o 
wartości szacunkowej nie przekraczającej w złotych wartości kwoty 30 000 euro, o którym mowa w ust. 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: C7BAE94A-0CF7-48C2-A854-E3B19A2F82D6. Podpisany Strona 1




